INSTITUTO FEDERAL
Sertão Pernambucano

MINISTÉRIÇ DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA- PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 010/2019 - PROEN de 25 de fevereiro de 2019.

A Pró-Reitora de Ensino em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria N° 043 de 01/02/2019, publicada no site institucional,
RESOLVE: "

l - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão
responsável pela construção do regulamento de avaliação da verificação dos candidatos
autodeclarados pretos, pardos e indígenas (PPI) nos processos seletivos para ingresso de
alunos no âmbito IF Sertão - PE, com vistas a dar continuidade ao trabalho iniciado pela
Comissão designada pela Portaria n° 024/2018 - PROEN de 13 de junho de 2018.

Servidor

Andrey Borges Bernardes

Aline Emanuelle de Biase
Albuquerque

Juliano Varela de Oliveira

Anna Wannessa Nunes Ferreira

Jackson Barbosa da Costa

Kellison Lima Cavalcante

Elka Janaina dos Santos e Silva

Naylane Leite dos Santos

Maria Augusta Lopes da Silva

Matrícula
SIAPE

2324447

2321677

1970672

1881488

1013265

1814712

2406286

1902803

2999575

Campus/ Unidade

Campus Ouricuri - Presidente

Campus Ouricuri

Campus Ouricuri

Reitoria

Campus Petrolina

Campus Petrolina

Campus Zona rural

Campus Salgueiro

Campus Serra Talhada

II - DETERMINAR o prazo de 90 (noventa) dias para conclusão dos trabalhos,

Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação.

OCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-reitora de Ensino em Exercício
Portaria n^ 43/2019 de 01/02/2019

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, n°240-Centro-CEP: 56.302-100-Petrolina-PE | Fone: (87)2101-2359

www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br